
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 21/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 362/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Δράμας καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 2 Ιουνίου  ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ., έγινε με τηλεδιάσκεψη στις 
02/06/2022 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.30μ.μ. σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού 
Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) άρθρο 10 (κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών 
της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσης του) κατά τις 
προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 3852/2010 (Α΄87).η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ//155322/2049/27-05-2022 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. Παρόντες ήταν: οι 
κ.κ.:1) Πολίτης Αλέξιος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Κουρτίδης Κωνσταντίνος 
 Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 3) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας 
μέλος, 4) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος,  5) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 6) Τσώνης Αθανάσιος  μέλος, 7) 
Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 8) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 9)  Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 
10) Ζιμπίδης Γεώργιος  μέλος και  11) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 362: Εισηγούμενο το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη της 
Π. Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 150993/336/25-05-2022 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής  τα εξής: Έχοντας υπόψη:  
1. Της διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με της οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 14 του Ν.4625/2019 (ΦΕΚ139/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών και άλλες επείγουσες διατάξεις». 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
της τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 68 
του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και της διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από της διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή της Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και της επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», της τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφασης του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη 
συμβάσεων». 
2. Την υπ' αριθμ. Δ.Δ. 4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/τ.Β'/7-11-2019) απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. 
Μακεδονίας - Θράκης "Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων 

ΑΔΑ: ΨΒΖΥ7ΛΒ-Λ6Τ



πράξεων του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ.,στους Περιφερειακούς Συμβούλους που ορίστηκαν χωρικοί 
Αντιπεριφερειάρχες των οικείων Περιφερειακών Ενοτήτων της Π.Α.Μ.Θ.".  
3. Το υπ’ πρωτ. 41078/61/18-2-2021 έγγραφο του Γενικού Διευθυντή Εσωτερικής Λειτουργίας   
«Διευκρινίσεις επί οικονομικών πρωτογενών αιτημάτων και εξειδίκευσης δαπανών». 
4. Την υπ’ αριθ. 305286/10.12.2021 απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας και Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 247/2021 αποφάσεως του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α.: 61ΒΩΟΡ1Υ-811).                                                               
5. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης :         

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 150097/2218 24/05/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 150093/2217 24/05/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3 149389/2183 24/05/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

4 138165/1960 13/05/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

5 132692/1853 11/05/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6 138168/1961 13/05/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

7 132696/1856 11/05/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

8 151668/2263 25/5/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

9 154185/9180 27/05/2022 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

10 154170/9179 27/05/2022 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

11 154138/9177 27/05/2022 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

12 154102/9176 27/05/2022 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

13 5368 25/05/2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

14 155425/2343 27/05/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

15 156795/2372 30/05/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

16 156774/2369 30/05/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

17 156778/2370 30/05/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

18 156789/2371 30/05/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 150944/2240/25-05-2022 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης (ορθή επανάληψη) 
στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας της Διεύθυνσης 
Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Δράμας. 

7.  Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  
Ε Ι Σ Η Γ Ε Ι Τ Α Ι  

 
Την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, καθώς και την 
έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα.  
       

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 

Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, καθώς και την 
έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα.  
 

ΑΔΑ: ΨΒΖΥ7ΛΒ-Λ6Τ



Α/Α 
ΕΙΔ. ΦΟΡΕΑΣ &  

ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 01.072.0851.0001 2.000,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΗΣ ΣΤΕΓΗΣ ΤΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 

35.000,00 30.272,00 

2 01.072.1311.0001 3.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΗΣ 
ΣΤΕΓΗΣ ΤΟΥ ΠΑΛΑΙΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 24.570,94 

3 01.072.0875.0012 24.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΟΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ, ΣΤΙΣ ΟΠΟΙΕΣ 
ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ: Η Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ, ΤΑ 
ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΑ ΔΡΑΜΑΣ - 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ - ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ- 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ, ΤΟ ΚΕΔΑΣΥ ΔΡΑΜΑΣ, 
ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΞΙ (6) 
ΜΗΝΩΝ 

70.000,00 70.000,00 

4 01.072.1729.0001 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΨΥΓΕΙΟΚΑΤΑΨΥΚΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ (ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ 
ΕΜΒΟΛΙΩΝ, ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ ΝΕΚΡΩΝ 
ΖΩΩΝ ΚΛΠ) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡ/ΚΑ: 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 170*60*66,50, 
ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
257LT, ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΚΛΑΣΗ F, 
ΕΠΙΠΕΔΟ ΘΟΡΥΒΟΥ 41DB, 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ NO FROST, 
ΦΙΛΙΡΙΣΜΑ INOX, ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ 
ΨΥΞΗΣ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΔΙΑΚΟΠΗ 
ΡΕΥΜΑΤΟΣ>9 ΩΡΕΣ) 

45.000,00 41.600,00 

5 01.072.1725.0001 600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΝΤΕ 
(5) ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΤΩΝ ΤΑΣΕΩΣ 
(UPS LINE INTERACTIVE 
1400VA,>/700W ME>/4 ΠΡΙΖΑ) ΓΙΑ 
ΤΟ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

24.000,00 16.020,70 

6 01.072.1699.0001 1.100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ 
ΚΙΓΚΑΛΕΡΙΑΣ-ΚΛΕΙΘΡΟΠΟΙΙΑΣ 
(ΚΛΕΙΔΙΑ, ΚΛΕΙΔΑΡΙΕΣ ΑΠΛΕΣ -
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΧΕΡΟΥΛΙΑ, ΜΥΛΟΙ 
ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ, ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

50.000,00 37.569,87 

7 01.072.1699.0001 2.300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΑΡΜΑΡΩΝ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΜΕ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΠΡΟΣ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΣΠΑΣΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΦΘΑΡΜΕΝΩΝ ΣΕ 
ΚΤΙΡΙΑ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΟΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ (ΚΑΠΝΟΛΟΓΙΚΟ 
ΙΝΤΣΤΙΤΟΥΤΟ ΚΑΙ ΠΑΛΙΟ 
ΤΕΛΩΝΕΙΟ) 

50.000,00 37.569,87 

8 01.072.0581.0012 840,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΕ 2 ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ, ΛΟΓΩ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
ΤΩΝ ΤΕΚΝΩΝ ΤΟΥΣ ΣΕ ΠΑΙΔΙΚΕΣ 
ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ ΚΑΤΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2022 (ΠΡΟΣΘΕΤΗ). 

20.000,00 8.660,00 

9 01.391.0879.0001 2.232,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΜΙΚΤΗΣ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΤΕΟ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

30.000,00 25.846,00 

ΑΔΑ: ΨΒΖΥ7ΛΒ-Λ6Τ



10 01.391.0879.0001 2.108,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΑΣ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗΣ 
ΜΙΚΤΗΣ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΤΕΟ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

30.000,00 25.846,00 

11 01.391.0871.0001 700,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΑΣ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ 
ISO 9001 (ΛΗΞΗ ΙΣΧΥΟΥΣΑΣ 
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ 19 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 
2022) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΤΕΟ ΔΡΑΜΑΣ 

20.000,00 20.000,00 

12 01.391.0871.0001 850,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ISO 9001 
(ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 
ΙΣΧΥΟΝΤΟΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ 19 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2022) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΤΕΟ ΔΡΑΜΑΣ 

20.000,00 20.000,00 

13 01.072.5152.0001 24.800,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΡΣΗ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΧΕΙΜΑΡΡΟ 
ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ ΚΑΙ Κ. ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ. 
(ΑΝΑΘΕΣΗ ΣΕ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 
ΠΡΩΤ. 2/52145/0026/01-07-2014 
ΕΓΓΡΑΦΟ ΤΗΣ 26ης Δ/ΝΣΗΣ ΤΟΥ 
Γ.Λ.Κ.) 

200.000,00 193.549,52 

14 01.072.0843.0001 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
(ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟ ΚΑΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗ) 
ΠΕΝΗΝΤΑ (50) ΜΠΛΟΚ - ΕΚΘΕΣΗ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΓΙΑ ΒΕΒΑΩΣΗ 
ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ - ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ(ΤΕΧΝΙΚΑ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ: ΔΙΑΣΤΑΣΗ 
210*297(Α4) , ΤΡΙΠΛΟΤΥΠΟ 
ΑΥΤΟΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ, ΧΡΩΜΑ 
ΛΕΥΚΟ -ΡΟΖ-ΠΡΑΣΙΝΟ, ΒΑΡΟΣ 
ΧΑΡΤΙΟΥ 200GR/TM ΜΕ ΑΠΟΚΛΙΣΗ 
+/- 5%, ΤΕΜΑΧΙΑ 50 ΤΩΝ 100 
ΤΡΙΠΛΟΤΥΠΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΕΩΝ ΑΝΑ 
ΤΕΜΑΧΙΟ) 

20.000,00 17.736,00 

15 01.072.1311.0001 1.900,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΡΑΚΟΡ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2', ΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 
ΚΡΟΥΝΟΣ 2', ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ 
1/2', ΣΩΛΗΝΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ, ΜΑΣΤΟΣ, 
ΤΑΦ ΣΤΗΡΙΓΜΑΤΑ, ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΛΕΒΗΤΑ ΣΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 21.070,94 

16 01.072.1311.0001 3.600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΕΓΚΕΦΑΛΟΣ, ΔΟΧΕΙΟ, ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ, 
ΒΑΛΒΙΔΑ ΚΑΥΣΤΗΡΑ, ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ 
ΠΛΗΡΩΣΕΩΣ, ΣΩΜΑΤΑ, 
ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ, ΔΟΧΕΙΟ 
ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ, ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΤΗΣ ΔΤΕ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ  

40.000,00 21.070,94 

17 01.072.0851.0001 1.100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΛΛΑΓΗ 
ΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΤΗΣ ΔΤΕ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ  

35.000,00 28.272,00 

18 01.072.0851.0001 900,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΛΕΒΗΤΑ ΣΤΟ 
ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

35.000,00 28.272,00 

ΑΔΑ: ΨΒΖΥ7ΛΒ-Λ6Τ



 
 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 362/2022. 
 

 
                       
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                  ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
                   ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
                   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                     

 

ΑΔΑ: ΨΒΖΥ7ΛΒ-Λ6Τ


		2022-06-15T12:44:08+0300
	Athens




